/ ..

3#
,?tii,iflb,,,$Jn},+ÊI

.TI.Tala ,.\
h/^.".,,

aa
tNsÍtTuTo

W
ulusrÉmo nl onuc.LçÃo

SECRETARIA nn roucnçÀo pRoFISSIoNAL E TECNot-óctca
INSTITUTo FEDERAL nr enuclçÃo, ctÊxctl E TECNoLOGTI oo senrÀo

PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

ornrçÃo GERAL

PORTARIA N'.]69 DE 20 DE NOVEMBRo DE 2OI8

A Diretora Geral do IN,SIITUTO FEDERÁL Of tOUC,lçÃO, CtÉNCt,q E TECNOLOGA DO
sznrÃo PERNAMBIICANO - CAMPIIS PETROLINA zoNA RURAL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N' 460, de 20108/2015, publicada no DOU de 20108/2015,

^
resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para atuarem como Fiscais do Contrato que
especifica, de acordo com o artigo 67, da Lei no 8.666, de 2l de juúo de 1993, conforme
discriminação a seguir:

SERvIDORES CONTRATO PROCESSO

1882178
Nataly Roberta Bezerra

Santana Carlini

Contrato n' 43/2018, Pregão Eletrônico
SRP n' 08/201 7 - Aquisiçâo- de gêneros

alimentícios para o IF SERTAO/PE Cam-
pus Petrolina Zona Rural - GISLEIDE

SOUZA SABINO; (Yigência - 09/10/18
a 09/10/19).

Pmcesso no

23200.000197 /2018-63

15{5085
Luis Femando de Souza

Magno Campeche Contrato f 4412018 Pregão Elerônico
SRP n' 04/201 8 - Aquisição de equipa-

mentos de climatização (condicionado de
ar, tipo Split), com as devidas instalações

para atender as novas instalações do prédio
das salas dos professores para o lF SER-
TÂO/PE Campus Pelrolina Zona Rural -
MED E SERVIÇOS LTDA; (Vigência -

12 meses após a assinatura).

Processo no

23200.000490/201 8-2 r

1105730
Washington Luis Silva do

Nascimento

15,15085
Luis Fernando de Souza

Magno Campeche

Contrato n" 45/2018, Pregão Eletrônico
SRP n' 04/2018 - Aquisição de equipa-

mentos de climatização (condicionado de
ar, tipo Split), com as devidas instalações

para atender as novas instalações do prédio
das salas dos professores para o IF SER-
TÃO/PE Campus Petrolina Zona Rural -

WANDA COMERCIO E EQUIPA-
MENTOS PARA ESCRITORIO; (Vi-
gência - 12 meses após a assinâturâ).

Processo n"
23200.000490/2018-21

1105730
Washington Luis Silva do

Nascimento

t

SIAPE

Fiscal Gestor- Tarcisio
Couto Pereira

Contrato n" 46/2018, Pregão Eletrônico
SR P n' 02/201 8 - Contrataçâo de serviços
de pessoajurídica especializada na realiza-

ção de Outsourcing de Impressão para o IF
SERTÃO/PE Campus Petrolina Zona Ru-
ral - IMPRXSSIONE COMERCIO DE

l{.,.iqunvls r EeurPAMENTos
LTDÀ; (Vigência - Contrato prorrogá-

vel âté 48 meses).

Pmcesso no

23200.000473/2018-93
1818603

Fiscal Técnico- Milton
Deivson Albuquerque

Cavalcante

2l s9s37
Fiscal Administrador-
Valdirênio Mendes de

Souza

ane a Perez
D Geral

Campus Petrolt na Zona Rural
IIr SERI.\O-PI:

215655{